Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О назначении выборов  депутатов

Собрания депутатов Семикаракорского городского

поселения Семикаракорского района Ростовской области
Принято
Собранием  депутатов                            №                           28 июня 2016 года
    В соответствии с частью 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи  5 Областного закона  от 08.08.2011 №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», пунктом 2 статьи 9 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

        1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения четвертого созыва Семикаракорского района  Ростовской области на 18 сентября 2016 года.

       2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести» до 02 июля 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по регламенту и местному самоуправлению Метелёву Г.В.
Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                           А.Н. Черненко

          Председатель Собрания депутатов
         Семикаракорского городского поселения                                    И.И. Есин

г. Семикаракорск

           28.06.2016 г.

          №